

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 026/2022-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 274,02
Valor Final: 90,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZALIT

Item: 0002
Descrição: ARAME RECOZIDO N°18
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,43
Valor Final: 15,00
Valor Total: 7.500,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MULTILIT

Item: 0003
Descrição: ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,98
Valor Final: 14,90
Valor Total: 44.700,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ELIANE

Item: 0004
Descrição: ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 59,98
Valor Final: 24,50
Valor Total: 24.500,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTIMASSA

Item: 0005
Descrição: ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,66
Valor Final: 18,95
Valor Total: 1.895,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ASTRA

Item: 0006
Descrição: BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSP.40X60
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,63
Valor Final: 90,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mgm





Item: 0007
Descrição: BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,47
Valor Final: 36,90
Valor Total: 1.476,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: cortag

Item: 0008
Descrição: BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,17
Valor Final: 5,56
Valor Total: 278,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: ROCAST

Item: 0009
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,60
Valor Final: 10,70
Valor Total: 1.284,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: TENACE

Item: 0010
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,37
Valor Final: 15,36
Valor Total: 460,80
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: CAMPEÃO

Item: 0011
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,26
Valor Final: 0,99
Valor Total: 29.700,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABINHO FLEXIVEL 450/750V

Item: 0012
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,92
Valor Final: 6,25
Valor Total: 25.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABINHO FLEXIVEL 450/750V

Item: 0013
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,28
Valor Final: 9,90
Valor Total: 19.800,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABINHO FLEXIVEL 450/750V

Item: 0014





Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 1,70
Valor Total: 68.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: RR CABOS

Item: 0015
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,63
Valor Final: 18,00
Valor Total: 27.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: FLEXIVEL 25MM

Item: 0016
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 26,00
Valor Total: 39.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: FLEXIVEL 35MM

Item: 0017
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 2,43
Valor Total: 48.600,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: RR CABOS

Item: 0018
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 61,23
Valor Final: 37,00
Valor Total: 37.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: FLEXIVEL 50MM

Item: 0019
Descrição: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,82
Valor Final: 3,50
Valor Total: 35.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: RR CABOS

Item: 0020
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.042,58
Valor Final: 5.299,99
Valor Total: 21.199,96
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: fibra amazonia

Item: 0021
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT





Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 595,93
Valor Final: 360,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: D' FIBRA

Item: 0022
Descrição: CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,01
Valor Final: 1,05
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TIGRE

Item: 0023
Descrição: CAIXA SINFONADA 100X50
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,60
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0024
Descrição: CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 572,93
Valor Final: 277,28
Valor Total: 16.636,80
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: FISCHER

Item: 0025
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA 1,5M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,57
Valor Final: 78,40
Valor Total: 3.920,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0026
Descrição: CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 51,57
Valor Final: 24,00
Valor Total: 48.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: ANGELGRES

Item: 0027
Descrição: CHUVEIRO DE METAL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,23
Valor Final: 58,68
Valor Total: 2.347,20
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: HIGIBAN

Item: 0028
Descrição: CIMENTO 50KG
Quantidade: 40.000





Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 59,90
Valor Final: 47,00
Valor Total: 1.880.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mizu

Item: 0029
Descrição: COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,82
Valor Final: 16,95
Valor Total: 1.356,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TEK BOND

Item: 0030
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,88
Valor Final: 13,49
Valor Total: 809,40
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 340251

Item: 0031
Descrição: COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,33
Valor Final: 154,99
Valor Total: 61.996,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0032
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,40
Valor Final: 12,48
Valor Total: 2.496,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0033
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,73
Valor Final: 10,25
Valor Total: 1.025,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0034
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,58
Valor Final: 4,26
Valor Total: 852,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CURVA ESGOTO

Item: 0035
Descrição: CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência	33,92
Valor Final:	16,48
Valor Total:	1.648,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0036
Descrição:	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,25
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	CURVA ESGOTO
Item:	0037
Descrição:	DISCO DE CORTE 4.1/2" x 3/64" x 7/8"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	842630
Item:	0038
Descrição:	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	11,36
Valor Total:	3.408,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KALA
Item:	0039
Descrição:	DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,92
Valor Final:	13,95
Valor Total:	2.790,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	KALA
Item:	0040
Descrição:	DISJUNTORES DIM 20 AMPERES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,94
Valor Final:	6,73
Valor Total:	1.211,40
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	52A001031020 - 1p/20A
Item:	0041
Descrição:	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,75
Valor Final:	20,64
Valor Total:	4.128,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	52A001032010 - 2p/10A
Item:	0042
Descrição:	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,68





Valor Final: 7,75
Valor Total: 1.550,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,05
Valor Final: 6,70
Valor Total: 2.010,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: DIM MONO 10 AMPERES

Item: 0044
Descrição: DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,96
Valor Final: 6,65
Valor Total: 1.330,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0045
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,82
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: METRO

Item: 0046
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,38
Valor Total: 4.140,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: METRO

Item: 0047
Descrição: EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 84,32
Valor Final: 52,00
Valor Total: 20.800,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: PARA FORRO AMADEIRADO

Item: 0048
Descrição: EMENDA PARA FORRO BRANCO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 61,33
Valor Final: 23,45
Valor Total: 7.035,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTPLAST

Item: 0049
Descrição: ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,18
Valor Final: 27,45





Valor Total: 4.117,50
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FLEX

Item: 0050
Descrição: ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,08
Valor Final: 19,70
Valor Total: 2.364,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 843717

Item: 0051
Descrição: ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,23
Valor Final: 26,00
Valor Total: 1.560,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: SEM CABO 2,5 LIBRAS

Item: 0052
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: KALA

Item: 0053
Descrição: ESQUADRO DE METAL 40 CM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,90
Valor Final: 24,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: DE METAL 40 CM

Item: 0054
Descrição: ESQUADRO DE METAL 80 CM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,53
Valor Final: 36,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: DE METAL 80 CM

Item: 0055
Descrição: FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,30
Valor Final: 34,99
Valor Total: 2.799,20
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mgm

Item: 0056
Descrição: FERRO VERGALHÃO 4.2X12M
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,15
Valor Final: 14,90
Valor Total: 37.250,00





Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0057
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 3/8X12M(10MM)
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,26
Valor Final: 61,00
Valor Total: 207.400,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0058
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 5/16X12M (8MM)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,97
Valor Final: 48,99
Valor Total: 97.980,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0059
Descrição: FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,97
Valor Final: 92,49
Valor Total: 73.992,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: AÇO CEARENSE

Item: 0060
Descrição: FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 63,16
Valor Final: 36,95
Valor Total: 147.800,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTPLAST

Item: 0061
Descrição: FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 38,40
Valor Final: 17,25
Valor Total: 34.500,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTPLAST

Item: 0062
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 363,17
Valor Final: 190,00
Valor Total: 11.400,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZACIT

Item: 0063
Descrição: INTERRUPTOR DUPL0
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,22
Valor Final: 5,52
Valor Total: 1.932,00

Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0064
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	2,82
Valor Total:	1.128,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	INTERRUPTOR TRIPLO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,25
Valor Final:	8,40
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo:	TRIPLO
Item:	0066
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	1,72
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KRONA
Item:	0067
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	0,56
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0068
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,42
Valor Final:	0,73
Valor Total:	219,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0069
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	3,60
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0070
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	2,22
Valor Total:	333,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA





Modelo:	JOELHO MARROM LR SOLDAVEL
Item:	0071
Descrição:	LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,52
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	STARRET
Item:	0072
Descrição:	LINHA NYLON P/PEDREIRO N°100/100MTS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	9,84
Valor Final:	6,55
Valor Total:	786,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	COLLINS
Item:	0073
Descrição:	LIXA P/MASSA N°100
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,69
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	643998
Item:	0074
Descrição:	LIXA P/MASSA N°150
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,52
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	644234
Item:	0075
Descrição:	LIXA P/MASSA N°180
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,52
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	644331
Item:	0076
Descrição:	LIXA P/MASSA N°80
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,69
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	643882
Item:	0077
Descrição:	LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.494,50
Valor Final:	922,99
Valor Total:	18.459,80
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI





Modelo:	NORTON
Item:	0078
Descrição:	LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,67
Valor Final:	42,95
Valor Total:	17.180,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	TASCHIBRA
Item:	0079
Descrição:	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,55
Valor Final:	3,35
Valor Total:	804,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ARTBRAS
Item:	0080
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,60
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0081
Descrição:	LUVA SOLDAVEL PVC 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	0,78
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0082
Descrição:	LUVA SOLDAVEL PVC 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,69
Valor Final:	2,20
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0083
Descrição:	Mangueira Cristal, de nível 5/16"
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,40
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	DURIN
Item:	0084
Descrição:	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,50
Valor Final:	25,98
Valor Total:	623,52
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI





Modelo:	FERTAK
Item:	0085
Descrição:	MASSA ACRILICA 25KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	140,08
Valor Final:	70,99
Valor Total:	10.648,50
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	MAZA
Item:	0086
Descrição:	MASSA CORRIDA 25KG
Quantidade:	249
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	89,81
Valor Final:	42,40
Valor Total:	10.557,60
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	MAZA
Item:	0087
Descrição:	METALON 20X20X6M
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	44,00
Valor Final:	36,75
Valor Total:	14.700,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ATLANTA
Item:	0088
Descrição:	METALON 30X20X6M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	64,30
Valor Final:	51,70
Valor Total:	15.510,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ATLANTA
Item:	0089
Descrição:	PÁ DE BICO SEM CABO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,75
Valor Final:	27,95
Valor Total:	1.677,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MINASUL
Item:	0090
Descrição:	PEDRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	328,33
Valor Final:	260,00
Valor Total:	104.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ITABIRA
Item:	0091
Descrição:	PENEIRA PARA AREIA ARO 55
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,71
Valor Final:	18,25
Valor Total:	1.095,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI





Modelo: FAMASTIL
Item: 0092
Descrição: PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMx25MMx10MMx6M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 288,67
Valor Final: 199,99
Valor Total: 99.995,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: PERFYLINE

Item: 0093
Descrição: PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMx40MMx15MMx6m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 317,67
Valor Final: 317,66
Valor Total: 95.298,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: PERFYLINE

Item: 0094
Descrição: PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 41,99
Valor Total: 12.597,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: REVENDA

Item: 0095
Descrição: FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,58
Valor Final: 48,99
Valor Total: 5.878,80
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: mgm

Item: 0096
Descrição: PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 252,00
Valor Final: 168,99
Valor Total: 6.083,64
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MARI

Item: 0097
Descrição: PIA INOX DUAS CUBA 150X50CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,09
Valor Final: 305,00
Valor Total: 9.150,00
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: GHELL PLUS

Item: 0098
Descrição: PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,67
Valor Final: 75,25
Valor Total: 2.257,50
Situação: Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI





Modelo:	CANAL
Item:	0099
Descrição:	Pincel 2"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,66
Valor Final:	4,60
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo:	TIPO 2"
Item:	0100
Descrição:	PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00x0,40x0,07
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	55,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	ISOFORT
Item:	0101
Descrição:	PLUMO DE METAL N°5 380 G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,42
Valor Final:	24,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo:	DE METAL N°5 380 G
Item:	0102
Descrição:	PORCELANATO 1° LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	123,58
Valor Final:	56,95
Valor Total:	222.105,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	FORMIGRESS
Item:	0103
Descrição:	PREGO 12X12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,97
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.190,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0104
Descrição:	PREGO 15X15
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,33
Valor Final:	18,95
Valor Total:	1.895,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0105
Descrição:	PREGO 17X24
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,92
Valor Final:	16,80
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA





Modelo:	TX
Item:	0106
Descrição:	PREGO 17X27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,92
Valor Final:	16,75
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0107
Descrição:	PREGO 18X24
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,92
Valor Final:	17,05
Valor Total:	3.410,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	PREGO POLIDO
Item:	0108
Descrição:	PREGO 18X27
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,92
Valor Final:	17,05
Valor Total:	8.525,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	PREGO POLIDO
Item:	0109
Descrição:	PREGO 19X36
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,92
Valor Final:	17,05
Valor Total:	2.557,50
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	PREGO POLIDO
Item:	0110
Descrição:	PREGO 22X42
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,32
Valor Final:	17,92
Valor Total:	1.792,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0111
Descrição:	PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,33
Valor Final:	13,25
Valor Total:	3.975,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0112
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,61
Valor Final:	96,20
Valor Total:	4.810,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI





Modelo:	ENERBRAS
Item:	0113
Descrição:	REGISTRO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,08
Valor Final:	7,25
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0114
Descrição:	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	1.737,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0115
Descrição:	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	88,00
Valor Final:	47,50
Valor Total:	2.375,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	556106
Item:	0116
Descrição:	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,58
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0117
Descrição:	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	47,57
Valor Final:	25,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	ANGELGRES
Item:	0118
Descrição:	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	290,67
Valor Final:	199,00
Valor Total:	29.850,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	REVENDA
Item:	0119
Descrição:	RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência:	49,32
Valor Final:	31,99
Valor Total:	12.796,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI





Modelo:	plasflex
Item:	0120
Descrição:	RODA FORRO PVC 6 METROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	42,27
Valor Final:	19,99
Valor Total:	5.997,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	plasflex
Item:	0121
Descrição:	Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,14
Valor Final:	9,68
Valor Total:	580,80
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	WORKER
Item:	0122
Descrição:	Rolo para pintura, material lã, 23cm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo:	para pintura, material lã, 23cm.
Item:	0123
Descrição:	Selador Acrílico 18 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	135,93
Valor Final:	86,95
Valor Total:	17.390,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0124
Descrição:	SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,74
Valor Final:	14,24
Valor Total:	1.139,20
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	ASTRA
Item:	0125
Descrição:	SIFÃO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	5,20
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	DURIN
Item:	0126
Descrição:	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	132,92
Valor Final:	59,00
Valor Total:	8.850,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA





Modelo:	MAZA
Item:	0127
Descrição:	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	40,99
Valor Total:	20.495,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	REVENDA
Item:	0128
Descrição:	TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 x 10"
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,68
Valor Final:	14,76
Valor Total:	457,56
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	COLLINS
Item:	0129
Descrição:	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,17
Valor Final:	11,25
Valor Total:	1.687,50
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0130
Descrição:	TEE PVC PARA ESGOTO 50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	5,88
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	KRONA
Item:	0131
Descrição:	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,41
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0132
Descrição:	TEE SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	7,95
Valor Total:	954,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0133
Descrição:	TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	540,83
Valor Final:	290,00
Valor Total:	72.500,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA





Modelo:	SINOBRAS
Item:	0134
Descrição:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5mm 1,10 X 2,44
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	124,76
Valor Final:	69,90
Valor Total:	125.820,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	ETERNIT
Item:	0135
Descrição:	TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência:	268,33
Valor Final:	179,99
Valor Total:	359.980,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	multilit
Item:	0136
Descrição:	TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43mm 3X1m
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência:	588,33
Valor Final:	429,99
Valor Total:	859.980,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	multilit
Item:	0137
Descrição:	THINNER 5 I
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	129,68
Valor Final:	75,95
Valor Total:	11.392,50
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0138
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS
Quantidade:	60.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,33
Valor Final:	0,79
Valor Total:	47.400,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	piracana
Item:	0140
Descrição:	TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	189,10
Valor Final:	110,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	MAZA
Item:	0141
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	408,52
Valor Final:	120,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME





Modelo:	VELOZ
Item:	0142
Descrição:	Tinta Semi Brilho 18 litros
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	473,74
Valor Final:	289,95
Valor Total:	69.588,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0143
Descrição:	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,39
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0144
Descrição:	TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0145
Descrição:	TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,08
Valor Final:	47,94
Valor Total:	2.397,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	FORNIX
Item:	0146
Descrição:	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,83
Valor Final:	39,74
Valor Total:	1.987,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	PREMIER
Item:	0147
Descrição:	TORQUES ARMADOR 14"
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,33
Valor Final:	39,95
Valor Total:	1.238,45
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	LOTUS
Item:	0148
Descrição:	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA





Modelo:	LUPERPLAS
Item:	0149
Descrição:	TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	366,88
Valor Final:	199,00
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	LUPERPLAS
Item:	0150
Descrição:	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,33
Valor Final:	38,94
Valor Total:	7.788,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	plastilit
Item:	0151
Descrição:	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,83
Valor Final:	54,99
Valor Total:	8.248,50
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	LUPERPLAS
Item:	0152
Descrição:	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0153
Descrição:	TUBO SOLDÁVEL 25mm PVC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,50
Valor Final:	22,99
Valor Total:	6.897,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	plastilit
Item:	0154
Descrição:	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	137,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo:	LUPERPLAS
Item:	0155
Descrição:	VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMETRO 8,7cm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,83
Valor Final:	17,60
Valor Total:	2.112,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME





Modelo:	KALA
Item:	0156
Descrição:	VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	559,00
Valor Final:	324,99
Valor Total:	19.499,40
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	logasa
Item:	0157
Descrição:	vidro temperado fumê 8mm.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	640,00
Valor Final:	490,00
Valor Total:	196.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0158
Descrição:	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	736,67
Valor Final:	500,00
Valor Total:	150.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0159
Descrição:	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	576,67
Valor Final:	450,00
Valor Total:	360.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO
Item:	0160
Descrição:	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	1.210,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	240.000,00
Situação:	Homologado em 01/08/2022 09:40:36 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Nome da Empresa:	ELIVANIA SILVA ALMEIDA EIRELI
Modelo:	METRO QUADRADO

SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Autoridade Competente

